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Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu
Ceské republiky konané ve dnech 3.-4. 10. 2025

Vysledky voleb

L Kralovehradecky ki | Nechanice J ‘ Dolni Pfin w ‘ Vyberte N | !

Vyberte o

Vyberte kandidatni listinu

Pfepnout do rezimu zobrazeni dle prebiracich mist



Aktivni filtry:

Zobrazeno zdznama: 1

Okrsicy Voligi
5 vV seznamu
celkem Zpracovano v %
3 3 100,00 601

Zobrazeno zaznamu: 19

Kraj: Kralovéhradecky kraj PM Nechanice Obec: Dolni Pfim

Datum a ¢as generovani dat: 04.10.2025 15:33:03

Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych
obalky Gcastv % obalky hlasy hlast
482 80,20 482 480 99,59

Datum a ¢as generovani dat: 04.10.2025 15:33:03
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Volebni strana

nazev

Jasny Signal Nezavislych

VYZVA 2025

SMS - Stat Ma Slouzit

Svoboda a pf. demokracie (SPD)

Ceska suverenita soc. dem.

PRISAHA obéanské hnuti

Levice

Ceska republika na 1. misté!

SPOLU (0DS, KDU-CSL, TOP 09)

Hnuti obéanl a podnikateld

Hnuti Generace

Ceska pirdtska strana

Platné
hlasy

celkem

55

v%

0,20

1,25

0,00

9,58

0,00

1,25

0,00

0,00

22,29

0,41

0,83

11,45

Pfednostni hlasy kandidat
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Koruna Ceska (monarch.strana)

Volt Cesko

Motoristé sobé

ANO 2011

STAROSTOVE A NEZAVISLI

Stacilo!

Voluntia

Platneé
hlasy

celkem

45

139

53

15

vV %

0,20

0,00

9,37

28,95

11,04

312

0,00

Pfednostni hlasy kandidatu



